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Nya medlemmar 
Under året invaldes Karin Säljö, Göteborg, Dragos Popa, Värnamo, Carl Johan Grahnat, Jönköping, 
Lucia Amorim, Linköping, Josefine Kjaer, Uppsala, Fredrik Gullberg, Karlskrona och David 
Thorsteinsson, Solna som nya medlemmar. 

Styrelsearbete 
Styrelsen har under tiden augusti 2018 - juni 2019 haft fyra möten varav tre telefonmöten. Styrelsen 
har sammanträtt 20181206, 20190122, 20190226 och 20190402. 

Hemsidan – www.sfek.se 
Mikael Björk fungerar som tidigare som teknisk webmaster. Anna Karin Elf är webansvarig. Hemsidan 
uppdateras kontinuerligt med information om möten, kurser samt annan information som är av 
värde för medlemmarna. 

Kirurgveckan 
Kirurgveckan i Helsingborg fungerade väl. Föreningen arrangerade två ST-luncher på temat 
komplikationer vid endokrinkirurgi, två högtidsföreläsningar, ett symposium om framtidens cytologi 
och patologi vid oklara thyroideatumörer samt totalt 18 fria föredrag. Owe Törring var Ivar 
Sandström-föreläsare, och Frederic Triponez var PO Granberg-föreläsare med titeln ”Parathyroid 
autofluorescence and parathyroid angiography to predict parathyroid function”. Andreas Muth, 
Göteborg, hölll SOTA-föreläsning om adrenala incidentalom. Peter Angelos, endokrinkirurgi i Chicago, 
hade av SFEK föreslagits och fått äran att hålla BJS-föreläsningen.  



Stipendier 
Den nya stipendiekommittén Bertil Hamberger, Svante Jansson och Ewa Lundgren valde i år ut 
stipendiater till föreningens stipendier. Ordningen verkar fungerat väl.  

För närvarande finns fyra stipendier: Johan Westerdahls stipendium på maximalt 50000 kr från 
föreningens medel, för kongress eller auskultation utomlands. Novartisstipendiet på 20000 kr för 
forskning/utbildning eller auskultation/gästforskning. Ej för kongresser. Ipsenstipendiet på 20000 kr 
för forskning/utbildning inom neuroendokrina tumörer. SFEKs resestipendium på 15000 kr för 
kongress. Stipendierna kan slås samman och delas om stipendiekommittén bedömer att det är 
förenligt med respektive stipendiums ändamål, så att så många sökande som möjligt får tilldelning. 

Novartissstipendiet är under omförhandling. 

Josefin Kjaer och Matilda Annebäck, båda Uppsala, erhöll 19500 kr vardera för resa till AAES i Los 
Angeles. Erik Nordenström, Lund fick 120000 för resa till ESES i Granada, KS, David Thorsteinsson, 
mottog 22000 för Boston kurs i Boston och Carolina Nylén, Uppsala fick 20000 kr för resa till Sydney. 
 

Ekonomi 
Var god se kassörens redovisning. 

Utbildning 
KUB 
Under det gångna året har fyra av planerade fyra KUB-kurser hållits, i Uppsala, Stockholm, Lund och 
Göteborg. Kurserna har varit välbesökta och fått fina omdömen av kursdeltagarna. Fyra KUB-kurser 
är planerade för HT 2019 - VT 2020. 

Imaging symposium 
Tillsammans med Svensk Förening för Medicinsk Radiologi och Svenska Endokrinologföreningen 
arrangerar SFEK genom Martin Almquist ett möte kring avbildande metoder på Malmö Live 26-28 
november 2019. Planering för detta möte pågår. 

Post-graduate 
Under året har SFEKs vidareutbildning (även kallad distansutbildning eller postgraduateutbildning) 
hållits vid två tillfällen, december 2018 och mars 2019, med cirka 15-20 deltagare vid vardera 
tillfället. Postgraduatemötet i höst 2019 läggs tillsammans med imaging-mötet. 

NPO 
Göran Wallin och Erik Nordenström har representerat SFEK i det Nationella Programområdet 
Endokrinologi. Diskussioner pågår kring centralisering av ovanliga diagnoser, som genetisk utredning 
för hereditära syndrom, profylaktisk tyreoidektomi MEN2, handläggande av anaplastisk 
tyreoideacancer, binjurevenskateterisering, handläggande av binjurebarkscancer. 
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